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Matrac piankowy
Teramo 4Kids
Cena 732,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni roboczych

Producent FDM

Opis produktu

Materac piankowy TERAMO 4KIDS
TERAMO 4Kids to doskonałe rozwiązanie dla dzieci. Wykonany z 7-strefowej pianki HR oraz pianki poliuretanowej T25.
Dodatkowa warstwa maty kokosowej wzmacnia jedną stronę materaca, nie tracąc jednak sprężystości i elastyczności.
Wkładka posiada właściwości przeciwgrzybicze i antyalergiczne, chroniąc przed rozwojem roztoczy i mikroorganizmów.

Materac posiada certyfikat OEKO-TEX® w klasie I. Jest to najwyższa klasa spośród czterech klas produktowych certyfikatu
Oeko-Tex® Standard 100. Oznacza to, że kupujący produkt oznaczony tym certyfikatem może być pewien, że surowce, z
których ten model został wykonany (pianki, kleje, materiał pokrowca, zamek błyskawiczny, szwy) spełniają najwyższe i
najsurowsze normy certyfikatu Oeko-Tex® Standard dla produktów używanych przez najmłodszych.

Pokrowiec: Aloe Vera Pokrowiec pikowany ALOE ma właściwości antyalergiczne oraz antybakteryjne. Wykonany jest ze
specjalistycznego włókna. Dodatkowo nasączony jest ekstraktem z liści aloesu, które wspomagają krążenie krwi i są delikatne
dla skóry. Chroni dodatkowo przed zbytnim rozwojem roztoczy. A dzięki swoim właściwościom termicznym, przepuszcza
doskonale powietrze. Perfekcyjnie nadaje się do wnętrz dobrze nasłonecznionych gdyż posiada właściwości pochłaniające
promienie UV. Zamek błyskawiczny umożliwia łatwe zdejmowanie i pranie pokrowca.

Skład: poliester 100% z dodatkiem ekstraktu z liści aloesu.

Właściwości: antyalergiczny, przewiewny, delikatny w dotyku, odporny na zabrudzenia, odporny na rozciągnięcia, zapewnia
dobrą wentylację, do prania w 30° C.

Pokrowiec z technologią aktywnych probiotyków Purotex® zwalczającą roztocza kurzu domowego. Więcej na temat tej
technologii znajdziesz w artykule Technologia Purotex® w zakładce Porady.

Kolory materiałów użytych w produkcji materaca mogą się różnić od tych przedstawionych na zdjęciu, z zachowaniem ich
właściwości.

Materiały użyte przy produkcji materacy to różnego rodzaju pianki poliuretanowe, lateksy, visco itp., są to produkty o wysokim
współczynniku ściśliwości oraz sprężystości, dlatego jako producent zastrzegamy sobie prawo do tolerancji ujemnej i dodatniej
+/- 2% na szerokości i długości materaca oraz +/- 1 cm dla jego wysokości.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wymiary materaców dziecięcych: 80 x 160 cm , 80 x 180 cm (+ 762,00 zł ), 80 x 190 cm (+ 846,00 zł ), 80 x 200 cm (+
875,00 zł ), 90 x 180 cm (+ 834,00 zł ), 90 x 190 cm (+ 930,00 zł ), 90 x 200 cm (+ 942,00 zł )
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